Утверждена
Приказом генерального директора
ООО «ЛЭНДЭР-ИНВЕСТ» №____ от
____.08.2023 г.
Бонусная программа вступает в силу с
___.08.2023 года

БОНУСНАЯ ПРОГРАММА
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПЛАТФОРМЫ

«ЛЭНДЭР-ИНВЕСТ»
(FINVERSIA +10%)

город Москва
2023 год

СОДЕРЖАНИЕ

1. ИПОЛЬЗУЕМЫЕ ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ
2. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ ПРОГРАММЫ
3. ПОРЯДОК УЧАСТИЯ В ПРОГРАММЕ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ БОНУСА
4. ТРЕБОВАНИЕ К УЧАСТНИКУ ПРОГРАММЫ
5. УВЕДОМЛЕНИЕ УЧАСТНИКА ПРОГРАММЫ
6. РАЗМЕР БОНУСА
7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
9. РЕКВИЗИТЫ ОПЕРАТОРА

Настоящая Бонусная программа в соответствии со статьи 437 Гражданского кодекса
Российской Федерации (далее по тексту – ГК РФ) является официальной письменной
публичной офертой Общество с ограниченной ответственностью «Лэндэр-Инвест»,
юридическое лицо , зарегистрированное и действующее в соответствии с
законодательством Российской Федерации (ИНН 9718134092, ОГРН 1197746236610,
адрес: 121205, г.МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОЖАЙСКИЙ, ТЕР
СКОЛКОВО ИННОВАЦИОННОГО ЦЕНТРА, Б-Р БОЛЬШОЙ, Д. 42 СТР. 1, ЭТАЖ 3,
ПОМЕЩ./РАБ.МЕСТО 1101/9 (далее по тексту – Платформа), адресованной физическим
лицам, а также индивидуальным предпринимателям, зарегистрированным в качестве
таковых или юридическим лицам заключить договор участия в бонусной программе.
Лицо, акцептовавшее оферту, рассматривается как лицо, вступившее с Платформой в
договорные отношения на изложенных ниже условиях.
Совершение указанных в настоящей Оферте действий является подтверждением согласия
лица заключить договор на условиях, в порядке и объеме, изложенных в настоящей
Оферте.
Договор считается заключённым в Российской Федерации в городе Москва с момента
получения информации об акцепте публичной оферты.
В соответствии с пунктом 3 статьи 438 ГК РФ акцептом (полным и безоговорочным
принятием) условий публичной оферты, то есть согласием, заключить договор на участие
в бонусной программе на указанных условиях настоящей оферты считается совершения
Клиентом действий, предусмотренных в настоящей Оферте и означающих безоговорочное
принятие им всех условий настоящей Оферты без каких-либо изъятий или ограничений на
условиях присоединения.

1. ИСПОЛЬЗУЕМЫЕ ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ
Бонусная программа, Программа - маркетинговое мероприятие, стимулирующее
Клиента пользоваться услугами Платформы.
Новый инвестор - физическое лицо, индивидуальный предприниматель или юридическое
лицо, которое зарегистрировалось на Сайте с целью получения статуса Инвестора и
осуществления инвестиций на Платформе путем заключения Договора займа.
Инвестор - физическое лицо, индивидуальный предприниматель или юридическое лицо,
которому Оператор оказывает услуги по содействию в инвестировании;
Личный кабинет – персонализированный раздел Сайта с набором пользовательских
инструментов, позволяющих получить доступ к функциональным возможностям
Платформы;
Платформа, инвестиционная платформа – автоматизированная система Компании,
доступ к которой осуществляется через сайт в сети Интернет по адресу: https://lender-
invest.ru.

https://lender-invest.ru
https://lender-invest.ru

Участники – Пользователи, прошедшие идентификацию согласно процедуре, указанной в
разделе 3 Правил платформы и допущенные Оператором к заключению Договоров займа
на Платформе.
Компания, Оператор, Оператор Платформы – Общество с ограниченной
ответственностью «Лэндэр-Инвест», юридическое лицо, зарегистрированное и
действующее в соответствии с законодательством Российской Федерации (ИНН
9718134092, ОГРН 1197746236610, адрес: 121205, г.МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ МОЖАЙСКИЙ, ТЕР СКОЛКОВО ИННОВАЦИОННОГО ЦЕНТРА, Б-Р
БОЛЬШОЙ, Д. 42 СТР. 1, ЭТАЖ 3, ПОМЕЩ./РАБ.МЕСТО 1101/9), осуществляющее
деятельность по организации привлечения инвестиций и содействию в инвестировании
путем предоставления доступа к Платформе, а также осуществляющее управление
Платформой и являющееся владельцем Сайта.
Сайт – официальный сайт Компании, расположенный по адресу: https://lender-invest.ru.
Доступ к Платформе через мобильное приложение применяется с использованием
следующего адреса: https://apps.apple.com/ru/app/lender-invest/id1600940879 и https://
play.google.com/store/apps/details?id=com.lenderinvest.lk.

2. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ ПРОГРАММЫ
2.1. Бонусная программа предназначена исключительно для Участников, являющихся
Инвесторами.
2.2. Бонусная программа предназначена для повышения лояльности к услугам Оператора.
2.3. В результате выполнения действий, указанных в Правилах программы, Участник
программы приобретает право на получение начисленных процентов, в порядке, который
установлен в разделе 3 Правил программы, в размере, который установлен в разделе 6
Правил программы (далее – «Бонус»).
2.4. Период действия Бонусной программы с 26.08.2023 г. по 26.12.2023 г.
2.6. Бонусная программа не суммируется с другими бонусными программами.

3. ПОРЯДОК УЧАСТИЯ В ПРОГРАММЕ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ БОНУСА
3.1. Участие в Бонусной программе происходит в следующем порядке:
3.1.1. Новый инвестор в период с 26.08.2023 г. по 26.10.2023 г. регистрируется на Сайте по
ссылке: https://clck.ru/35Q26n ;
3.1.2. Новый инвестор после регистрации, согласно п.3.1.1. Правил программы, заключает
Договор с оператором, согласно разделу 3 Правил платформы, для получения статуса
Инвестора и получения доступа к заключению Договоров займа на Платформе;
3.1.3. Новый инвестор после выполнения действий из п.3.1.1-3.1.2. Правил программы,
осуществляет в период с 26.08.2023 г. по 26.10.2023 г. инвестиции на Платформе путем
заключения Договоров займа, в порядке, согласно разделу 8 Правил платформы;
3.1.4. Проценты в качестве Бонуса начисляются в период с 26.08.2023 г. по 26.12.2023 г.
включительно на сумму денежных средств, которые были инвестированы Новым
инвестором в порядке, установленном в п.3.1.3. настоящих Правил программы.
3.1.5. После окончания действия Бонусной программы Оператор осуществляет проверку
соблюдения Участником программы требований Правил программы, а также в течение 30
(тридцати) календарных дней с даты окончания действия Бонусной программы в случае
соблюдения Участником программы всех условий Правил программы переводит на
банковский счет Участника программы сумму Бонуса. В случае если Участником
программы является физическое лицо, то сумма Бонуса переводится на его счет с учетом
удержания суммы, указанной в п. 3.2. Правил программы.

https://lender-invest.ru
https://clck.ru/35Q26n

3.2. Оператор в соответствии с ч. 1 ст. 226 Налогового кодекса исчисляет, удерживает и
уплачивает налог на доходы физических лиц в качестве налогового агента из суммы
Бонуса.
3.3. Совершение лицом конклюдентных действий, указанных в разделе 3 настоящим
Правил программы, является полным и безоговорочным принятием (акцептом) им Оферты
и Правил программы.

4. ТРЕБОВАНИЯ К УЧАСТНИКУ ПРОГРАММЫ
4.1. Участниками программы могут быть физические лица, являющиеся гражданами РФ,
юридические лица либо индивидуальные предприниматели, зарегистрированные в
порядке, установленном действующим законодательством РФ, с которыми Оператор
заключил Договор об оказании услуг по содействию в привлечению инвестиций в
соответствии c разделом 3 Правил Платформы. Требования к Участникам установлены в
разделе 2 Правил Платформы.
4.2. Не могут быть Участниками программы лица, не прошедшие идентификацию
согласно процедуре, указанной в разделе 3 Правил платформы, и не допущенные
Оператором к заключению Договоров займа на Платформе.

5. УВЕДОМЛЕНИЕ УЧАСТНИКА ПРОГРАММЫ
5.1. Уведомление Участника программы о возникновении права на получение Бонуса
направляется следующими способами:
5.1.1. Размещение соответствующей информации в Личном кабинете.
5.1.2. Уведомление Участника программы иными способами на усмотрение Оператора.

6. РАЗМЕР БОНУСА
6.1. Размер Бонуса составляет 10% (десять процентов) годовых, который начисляется и
выплачивается в порядке, который установлен в разделе 3 настоящих Правил программы.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
7.1 Все споры и разногласия, возникшие в связи с исполнением Правил программы,
рассматриваются с обязательным соблюдением претензионной процедуры.
7.2. Претензия подаются в письменной форме и подлежит рассмотрению в течение 10
(десяти) календарных дней с момента ее получения. В случае невозможности
урегулирования спора путем переговоров, спор подлежит разрешению в Арбитражном
суде города Москвы или Черемушкинском районном суде города Москвы (в зависимости
от подсудности рассмотрения споров).
7.3. Участник программы не вправе передавать свои права и/или обязанности,
возникающие в связи с Правилами программы, третьим лицам.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
8.1. Оператор Платформы вправе в любое время вносить изменения и дополнения в
условия настоящей Программы. В случае изменения настоящей Программы Платформа
уведомляет об этом путем размещения новой редакции настоящей Программы на Сайте.
Дополнительно Платформа вправе уведомить Участников программы об изменении
настоящей Программы путем предоставления маркетинговых и/или информационных
материалов. Платформа оставляет за собой право приостановить или прекратить
реализацию Программы в любое время, путем размещения соответствующей информации
на сайте Платформы.

8.2. Участник обязуется самостоятельно отслеживать внесение изменений и дополнений в
настоящую Программу. Совершение Клиентом действий по использованию Программы
после вступления в силу новой редакции Программы является подтверждением согласия
Клиента с новой редакцией Программы.
8.3. Оператор вправе исключить любого Участника программы из числа участников
настоящей Программы без предупреждения, если Участник программы не соблюдает
условия настоящей Программы, и/или совершает мошеннические действия, и/или
злоупотребляет какими-либо привилегиями и/или поощрениями, предоставляемыми
Участнику программы в рамках Бонусной программы, и/или предоставляет информацию,
вводящую в заблуждение, или неправильные сведения партнерам.
8.3.1. Исключение лица из числа Участников программы означает расторжение
Оператором настоящего Договора в одностороннем порядке и не влечет расторжения
Договора об оказании услуг по содействию в инвестировании, заключенного между
Участником программы и Оператором.
8.4. Клиент вправе прекратить свое участие в Программе и расторгнуть настоящий
Договор, в одностороннем порядке в случае несогласия с условиями Бонусной программы,
Правил либо изменениями, внесенными в правила настоящей Бонусной программы.
8.5. Договор может быть расторгнут в иных случаях, предусмотренных действующим
законодательством РФ.
8.6. Заключая настоящий Договор, Клиент в соответствии с действующим
законодательством предоставляет Оператору право хранить и обрабатывать персональные
данные Клиента в целях реализации Программы.

9. РЕКВИЗИТЫ ОПЕРАТОРА:
Общество с ограниченной ответственностью «Лэндэр-Инвест»
Адрес: 121205, г.МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОЖАЙСКИЙ, ТЕР
СКОЛКОВО ИННОВАЦИОННОГО ЦЕНТРА, Б-Р БОЛЬШОЙ, Д. 42 СТР. 1, ЭТАЖ 3,
ПОМЕЩ./РАБ.МЕСТО 1101/9
Электронный адрес: info@lender-invest.ru
ИНН 9718134092, КПП 771801001, ОГРН 1197746236610
БИК 044525999, Р/с 40702810201500097968 в ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"
Кор/сч. 30101810845250000999

mailto:info@lender-invest.ru